別記様式第3号(第3条関係)

法 定 外 公 共 物 占 用 等 許 可 変 更 申 請 書

年  月  日

 長岡京市長    様

申請者 住 所

氏 名

 法定外公共物の占用等の許可に係る事項を変更したいので、長岡京市法定外公共物の管理

に関する条例施行規則第3条の規定により、次のとおり申請します。

場 所 等
地 番 長岡京市

種 別 1 里道敷 2 水路敷 3 その他(      )

許 可 年 月 日       年    月    日

許 可 番 号

変 更 の 内 容

連 絡 先

備 考

注意

  1 申請人が法人である場合における住所及び氏名は、事務所の所在地、法人の名称及

び代表者の氏名を記入すること。

  2 申請書は2部提出すること。